АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2023 №3085

г. Краснодар

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-Ф3 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об
утверждении положения о спортивных судьях» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

№ Ф.И.О. Наименование организации,
п\п кандидата представляющей кандидата

1 2 3

Г андбол

1. Ермакову Денису Викторовичу КРОО «Федерация гандбола»

Гребной слалом
1. Климовой Екатерине Андреевне КОО «Федерация гребного слалома

Краснодарского края»

Лёгкая атлетика

1. Крошке Сергею Анатольевичу ОО «Федерация лёгкой атлетики
Краснодарского края»

2. Стартовой Ольге Геннадьевне ОО «Федерация лёгкой атлетики
Краснодарского края»

Шахматы

1. Гридневу Юрию Ивановичу КОО «Федерация шахмат
Краснодарского края»

>

2

1 2 3
2. Дектяреву Ярославу Олеговичу КОО «Федерация шахмат

Краснодарского края»
3. Закарян Диане Арутюновне КОО «Федерация шахмат

Краснодарского края»

атего
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
эии» по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
кандидата

Наименование организации,
представляющей кандидата

1 2 3
Дзюдо

1. Тенетко Ирине Дмитриевне КРСОО «Федерация дзюдо»
Гребной спорт

1. Пенчуку Даниилу Александровичу 0 0  «Региональная спортивная
федерация гребного спорта
Краснодарского края»

Легкая атлетика

1. Юрину Андрею Романовичу 0 0  «Федерация лёгкой атлетики
Краснодарского края»

2. Юрину Егору Романовичу 0 0  «Федерация лёгкой атлетики
Краснодарского края»

Спортивная гимнастика
1. Лебедевой Лиане Андреевне ОО «Федерация спортивной

гимнастики Краснодарского края»
Спортивный туризм

1. Гетманской Яне Эрнестовне РОО «Федерация спортивного
туризма Краснодарского края»

2. Кадацкому Сергею Александровичу РОО «Федерация спортивного
туризма Краснодарского края»

Триатлон
1. Ерёминой Оксане Валериевне РОО «Федерация триатлона

Краснодарского края
2. Непейводе Ивану Владимировичу РОО «Федерация триатлона

Краснодарского края

Футбол
1. Реброву Савелию Васильевичу 0 0  «Краснодарская краевая

федерация футбола»
Шахматы

1. Хохлову Павлу Валерьевичу КОО «Федерация шахмат
Краснодарского края»

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко